Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2015                                                                                                              № 27
с. Партизанское

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 26.03.2013 № 60 «Об утверждении Положения о порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Волочаевского сельского поселения»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

-  постановление администрации сельского поселения от 26.03.2013 № 60 «Об утверждении Положения о порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Волочаевского сельского поселения»;

- постановление администрации сельского поселения от 03.10.2014 № 158 «О внесении изменений в Положение о порядке создания, хранения, использования и воспламенения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Волочаевского сельского поселения утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 26.03.2013 № 60 «Об утверждении Положения о порядке создания, хранения, использования и воспламенения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Волочаевского сельского поселения»».

2. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном  бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Е.Н. Волокитин